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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

GUDS ENKLE FRELSESPLAN 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis 

du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Min venn: Jeg stiller deg det viktigste spørsmålet i livet. Din 

glede eller sorg i all evighet avhenger av det. Spørsmålet er: 

Er du frelst? Det er ikke om du er medlem av en eller annen 

kirke, men er du frelst? Det er ikke hvor god du er, men er du 

frelst? Ingen kan nyte Guds velsignelser eller gå til himmelen 

uten å bli frelst. Jesus sa til Nikodemus i Johannes 3: 7 “ Dere 

må alle bli født på ny ”. Gud gir oss i sitt ord 

den eneste frelsesplanen. Planen er enkel, du kan bli frelst i 

dag. 

Først min venn, du må innse at du er en synder. "Det er ingen 

som er rettferdige." Romerne 3:10. "Det er ingen forskjell i 

det hele tatt: Alle har syndet og er langt borte fra Guds 

frelsende nærvær." Det er ingen sjanse til å bli frelst med 

mindre du innser at du er en synder. Fordi du er en synder, blir 

du dømt til å dø. "For synd betaler lønn - død." "Og når den er 

voksen, føder døden." Jakob 1:15 Dette betyr atskillelse fra 

Gud, i helvete for alltid. 

Så forferdelig. Ja, min venn, men det er sant. Men Gud elsket 

deg så høyt at han ga sin eneste sønn, Jesus Kristus, som din 

vikar, som led for din synd og døde i ditt sted. "Kristus var 

uten synd, men for vår skyld lot Gud ham dele vår synd for at 

vi i forening med ham skulle dele Guds 

rettferdighet." 2.Korinter 5:21. “Kristus selv bar våre synder 

i kroppen til korset, slik at vi kan dø for å synde og leve for 

rettferdighet. Det er ved hans sår at du er blitt helbredet. 

” 1.Peter 2:24. Jesus måtte dø. Han måtte gi sitt blod. "Livet 

til alt levende er i blodet." 3. Mosebok 17:11. "Syndene tilgis 

bare hvis blodet helles ut." Hebreerne 9:22. Nå kan vi ikke 
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forstå hvordan vår synd ble båret av Jesus, men Gud sier i sitt 

ord at det var. Så din synd, min venn, ble båret av Jesus, og 

han døde i ditt sted. Det er sant. Gud kan ikke lyve. 

Den filippinske fangevakten spurte Paul og Silas: "Hva må jeg 

gjøre for å bli frelst?" "Og de sa tro på Herren Jesus Kristus, 

og du vil bli frelst - du og din familie." Apostlenes gjerninger 

16:31. Bare tro på ham som den som led for din synd, døde i 

ditt sted, ble begravet og reiste deg opp igjen slik at du kan 

bli tilgitt for dine synder. Kall nå på ham. "Alle som roper til 

Herren om hjelp, vil bli frelst." Romerne 10:13. 

Den første bønnen til en synder som ber, er gitt i Lukas 

18:13. "Gud har synd på meg, en synder." Nå er du en synder, 

og du er sikkert lei deg på grunn av det. Akkurat nå, uansett 

hvor du er, løft ditt hjerte til Gud i bønn. Det tar ikke en lang, 

høy bønn, for Gud vil redde deg. Bare si: Å Gud, jeg er en 

synder, jeg beklager, jeg vil vende meg bort fra synd, være 

nådig med meg og frelse meg. Nå er det bare å ta ham etter 

hans ord. "Alle (som inkluderer deg) som roper til Herren om 

hjelp, vil bli frelst (vil være, ikke kanskje eller kan, men) vil bli 

frelst." Romerne 10:13. Bare ta Gud etter hans ord. Når du har 

gjort det han har bedt om, ta imot frelse ved tro , i henhold 

til hans ord: "Tro (i Herren Jesus Kristus), så blir du 

frelst." Apostlenes gjerninger 16:31, ingen kirke, intet 

samfunn, ingen gode gjerninger, bare Jesus alene kan redde 

deg. 

Den enkle frelsesplanen er : Du er en synder. Fordi du er en 

synder, må du dø ellers tro Kristus som var din vikar og døde i 

ditt sted, ble gravlagt og reiste seg opp igjen. Bare påkalle 

Gud, og innser at du er en synder og be ham være nådig over 

deg og redde deg. Så er det bare å ta ham etter hans ord og 

ved tro akseptere frelse. Du sier, "Det er vel ikke alt jeg må 

gjøre for å bli frelst?" Ja, det er alt . Det er Guds ord. Det er 

Guds plan. Min venn , tro det , og følg det i dag. Nå er tiden - 

I dag er dagen. “ Hør! Dette er timen for å motta Guds gunst, 

i dag er dagen for å bli frelst! ”2. Korinter 6: 2. “Skryt deg 

aldri om i morgen. Du vet ikke hva som vil skje innimellom. 

” Ordspråkene 27: 1. 
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Hvis det ikke er helt klart, kan du lese det igjen og igjen til du 

forstår det . Ikke legg ned denne kanalen før du gjør det. Din 

sjel er verdt mer enn hele verden. “Får en person noe hvis han 

vinner hele verden, men mister livet? Selvfølgelig ikke! Det er 

ingenting han kan gi for å gjenvinne livet. ” Markus 8: 

36,37. Vær sikker på at du er frelst, du trenger frelse over 

alt annet. Hvis du mister sjelen din , savner du himmelen og 

mister alt. Gud hjelper deg å bli frelst i dag. 

Han vil redde deg og beholde deg. “Hver test du har opplevd, 

er den typen som normalt kommer til mennesker. Men Gud 

holder sitt løfte, og han vil ikke tillate at du blir testet utover 

din makt for å forbli fast; på det tidspunktet du blir prøvd, vil 

han gi deg styrke til å tåle det, og på den måten gi deg en vei 

ut. ” 1.Korinter 10:13. Ikke stol på følelsene dine. De forandrer 

seg. Stol på Guds løfter. De forandrer seg aldri. 

Etter at du er frelst er det tre ting å gjøre daglig for åndelig 

vekst: Be - Du snakker med Gud. Lese B ible - Gud snakker til 

deg. Vitne - Du snakker om Gud. "Hvis noen kunngjør offentlig 

at han tilhører meg, vil jeg gjøre det samme for ham foran min 

far i himmelen." Matteus 10:32. Gud elsker deg! Ta imot 

frelsen Han vil gi deg og opplev oppfyllelsen av å vite at du er 

et Guds barn! 

FORD PUTTER 

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg og huske deg videre i våre 

bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og traktater på 

over 540 språk, vennligst kontakt oss på info@angp.co.za 
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Menneskets hjerte 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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